АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01 апреля 2022  года № 15
с.Зайцевка

О внесении изменений в постановление администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 01.12.2015 года № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов"»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Зайцевского сельского поселения, учитывая протест прокуратуры Кантемировского района от 30.03.2022 года № 2-1-2022, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 01.12.2015 года № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов"» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 2.4. раздела 2 Административного регламента число «25» заменить на число «30»;
1.2. Пункт 2.9. раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Размер платы за размещение Объектов, виды которых установлены Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1300, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов определяется в соответствии с приказом Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 02.07.2015 № 1111 «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов».»;
[bookmark: P64]1.3. В пункте 3.3.8. раздела 3 Административного регламента число «24 дня» заменить на «29 дней».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения.

Глава Зайцевского сельского поселения                                  В.А. Сушко

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2022

года №

15

с.Зайцевка

О внесении изменений в постановление администрации

Зайцевского

сельского поселения Кантемировского муниципального района

Воронежской области

от 01.12.2015 года № 48

«Об

утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

"Выдача разрешения на использование

земель или земельного участка, нах

одящихся в муниципальной собственности или

государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов"

»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативно

-

правовых акт

ов

Зайцевского

сельского поселения, учитывая

протест

прокуратуры Кантемировского района

от 30.03.2022

г

ода № 2

-

1

-

2022

,

администрация

Зайцевского

сельского поселения Кантемировского муниципального

района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации

Зайцевского

сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области от

01.12.2015 года

№ 48

«

Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги

"Выдача разрешения

на использование земель или

земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или

государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов"

» следующие изменения:

1.1.

В абзаце 2

пункта 2.4. раздела 2

Административного регламента

число

«25» заменить на

число

«30»

;

1

.2. Пункт 2.9. раздела 2

Административного регламента

дополнить абзацем

следующего содержания

:

«Размер платы за размещение Объектов

, виды которых установлены

Постановлен

ием Правительства РФ от 03.12.2014 № 1300,

на землях или земельных

участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков и установления сервитутов определяется в

соответствии с приказом Департамента

имущественных и земельных отношений

Воронежской области от 02.07.2015 № 1111 «Об утверждении Положения о порядке

и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, без предоставле

ния земельных

уча

стков и установления сервитутов

»

.»

;

1.3. В пункте 3.3.8. раздела 3 Административного регламента число «24 дня»

заменить на «29 дней».